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Opis zmian w Gratyfikancie GT – wersja 1.19 

PoniŜej wypisano alfabetycznie wszystkie zmiany w wersji 1.19 Gratyfikanta GT.  

Zmiany płatne - wyróŜnione czcionką pogrubioną - są umieszczone na początku listy. 

o Dodano moŜliwość w parametrach InsTYNKTu (dla kontrahentów) określenia minimalnej liczby 

znaków, po których ma nastąpić wyszukiwanie.  

o Dodano moŜliwość wystawienia operacji bankowej (dokumentu kasowego) do wielu wypłat 

pracownika - nowy przełącznik Scalaj (oraz link Podgląd scalonych pokazujący okno z listą 

wypłat/rachunków, których wartość zostanie scalona do jednego dokumentu) w oknie 

wystawiania dokumentów do wypłat.  

o Dodano obsługę deklaracji rocznych za dochody 2008 roku: PIT-36 (wzorzec 14), PIT-36L 

(wzorzec 5), PIT-40 (wzorzec 16), PIT-37 (wzorzec 14), PIT-28 (wzorzec 14) oraz deklaracje za 

dochody 2009 roku PIT-11 (wzorzec 17), PIT-4R (wzorzec 3).  

o Dodano w danych umowy o pracę, na zakładce System wynagrodzeń moŜliwość podejrzenia 

wartości składników płacowych umowy dla danego pracownika (link PokaŜ skł.).  

o Dodano w ewidencji osobowej (w menu Operacje oraz w menu kontekstowym), dla danego 

pracownika Ewidencję innych dochodów pozwalającą ewidencjonować wynagrodzenie z innych 

źródeł dochodu, które będzie uwzględnianie przy określaniu limitu naliczania składek ZUS. Dodano 

równieŜ odpowiednie uprawnienie określające dostęp do tej opcji oraz kolumnę w module 

ewidencji osobowej obrazującą, czy zostały dla danego pracownika wprowadzone inne dochody.  

o Dodano w oknie wypłaty (na zakładce Netto) pole podstawy ubezpieczenia zdrowotnego. 

o Dodano ankietę na potrzeby marketingowe podczas rejestracji programu przez Internet. 

o Dodano do Parametrów widoku modułu ECP parametr włączający widoczność Atrybutu dnia. 

o Dodano do wydruku Listy rachunków pola określające kwoty do wypłaty gotówką i przelewem. 

o Dodano informację widoczną podczas konwersji bazy danych, z której wersji do której odbywa się 

aktualizacja. 

o Dodano link do raportu z nieudanej konwersji bazy danych w oknie startowym programu. 

o Dodano moŜliwość wprowadzania dodatków nieopodatkowanych i niepodlegających ZUS na umowach 

cywilnoprawnych. 

o Dodano moŜliwość zaznaczania dwuklikiem wypłat, dla których wystawiana będzie operacja bankowa w oknie 

generowania operacji bankowych z wypłat. 

o Dodano moŜliwość zbiorczego usunięcia (poprzez multiwybór) wypłat, akordów, prowizji oraz wpisów z 

ewidencji naliczeń i potrąceń. 

o Dodano na wydrukach: Lista płac pełna, Zestawienia listy płac, Wynagrodzenia pracownika w okresie, 

Wynagrodzenia pracowników w okresie oraz Zestawienia list płac pola sumy składek pracownika na 

ubezpieczenie zdrowotne oraz kwoty wynagrodzenia stanowiącej podstawę składek na ubezpieczenie 

społeczne. 

o Dodano nową wartość parametru Płaca minimalna, która od 1 stycznia 2009 r. wynosić będzie 1 276 zł. 

o Dodano nowe treści wydruków kadrowych: Oświadczenie - obowiązki, tajemnica, ryzyko, Oświadczenie - 

podwyŜszone koszty, Oświadczenie - UP, renta/emerytura, UpowaŜnienie - konto bankowe, Zaświadczenie o 

zatrudnieniu i wynagrodzeniu bis oraz w wydruku Umowa o pracę zastąpiono poprzednią treść nową. 

o Dodano obsługę dwóch progów skali podatkowej, która obowiązywać zacznie od 1 stycznia 2009 r. Zmiany 

dotyczą parametrów skali podatkowej, indywidualnych parametrów pracowników, wypłat, deklaracji 

podatkowych oraz naliczeń wspólników. 

o Dodano raport z operacji generowania dokumentów bankowych do wypłat pracowników. 

o Dodano umieszczanie skrótu w folderze Moje dokumenty do logu z konwersji bazy danych. 

o Dodano w module Dokumenty kasowe, w menu Operacje-Parametry wywołanie słownika kursów walut. 

o Dodano w module Wypłaty kolumny obrazujące wydruk przelewu, wygenerowanie operacji bankowej oraz 

wygenerowania dokumentu kasowego dla danej wypłaty. 

o Dodano w programie Archiwizator widoczną podczas dearchiwizacji kontrolę, z której wersji SQL pochodzi 

archiwum. W przypadku, gdy archiwum pochodzi z wersji nowszej SQL, nie moŜna zdearchiwizować danych; 

w wypadku, kiedy baza pochodzi z wersji starszej SQL, wyświetlane jest pytanie czy kontynuować 

dearchiwizację do nowszej wersji SQL. 

o Dodano w zestawieniu Statystyka absencji dla umów o pracę kolumny z kodami świadczeń: 331, 313 oraz 

313/331 celem rozróŜnienia absencji chorobowych rozliczonych wynagrodzeniem chorobowym i zasiłkiem 

chorobowym. W zestawieniu Statystyka absencji pracownika dodano równieŜ kolumnę z kodem świadczenia 

przerwy. 

o Dodano wartości parametrów ubezpieczeń ZUS obowiązujące od 1 grudnia 2008 r.: podstawa naliczania 

składek na ubezpieczenia społeczne: 1 781,13 zł, podstawa naliczenia składek na ubezpieczenie zdrowotne: 2 

392,76 zł oraz limit naliczania dobrowolnego ubezpieczenia chorobowego: 7 421,38 zł. 

o Dodano wyświetlanie w szczegółach dnia pracy nazwy atrybutu dnia obok wartości współczynnika. 
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o Dodano zabezpieczenie przed awaryjnym zamknięciem programu w sytuacji, gdy w module Umowy o pracę 

lub Umowy cywilnoprawne, przy ustawieniu filtra Aktualne - w miesiącu bądź Zawarte - w miesiącu, bądź 

Zakończone - w miesiącu nie został określony miesiąc, którego filtrowanie ma dotyczyć. 

o Dodano zabezpieczenie przed dodaniem atrybutu dnia bez nazwy lub z nazwą powieloną. 

o Dodano zabezpieczenie przed wprowadzaniem wartości wyŜszej niŜ 100% przy określaniu procentu przelewu 

wypłaty na konto i wypłaty gotówką. 

o Dodano zestawienia wykorzystujące atrybuty dni: Statystyka wykorzystania atrybutów dni, Statystyka 

wykorzystania atrybutów dni pracownika, Wykorzystanie atrybutów dni pracownika. 

o Dodano zestawienie Składniki na umowach obrazujące, w podziale na pracowników, składniki przypisane do 

umów o pracę. 

o Poprawiono blokowanie do edycji dokumentów kasowych, operacji bankowych, kompensat w przypadku 

włączenia uprawnienia Popraw/usuń dokument przekazany do księgowości. 

o Poprawiono domyślne sortowanie w oknach wystawiania wypłat z rachunku bankowego i wystawiania wypłat z 

kasy na alfabetyczne po nazwisku pracownika. 

o Poprawiono działanie filtru Z aktualną umową w module Ewidencja osobowa dla umów cywilnoprawnych i 

umów o dzieło. 

o Poprawiono działanie uprawnień blokujących dostęp do modułu - mimo jego ustawienia moŜliwy był podgląd 

informacji zablokowanego modułu z poziomu innych. 

o Poprawiono komunikat pojawiający się przy konwersji bazy danych z poziomu komputera peryferyjnego przy 

braku zainstalowanego pakietu SQL Server Backward Compatibility. Pojawiał się wówczas komunikat 

informujący o braku uprawnień do modyfikacji bazy danych. 

o Poprawiono komunikat przy konwersji bazy danych, jeŜeli przyczyną nieudanej konwersji był brak wyłącznego 

dostępu. 

o Poprawiono konwersję baz danych w wersji starszej niŜ 1.16, które nie uaktualniały się na SQL Server 2005. 

o Poprawiono mechanizm grupowania składników płacowych w modyfikowanej liście płac. 

o Poprawiono nagłówki list płac, które przy zdefiniowaniu drukowania w orientacji pionowej nie mieściły się na 

wydruku. 

o Poprawiono oznaczanie kolorem zapisów w ewidencji czasu pracy. 

o Poprawiono ustawienia domyślne naliczeń składek dla wspólników na Nie. 

o Poprawiono w wydruku rocznej ewidencji czasu pracy oznaczanie symbolami godzin nadliczbowych (G+) oraz 

godzin absencji (G-). 

o Poprawiono wykazywanie pozycji menu Uruchom - problem dotyczył instalacji programu w wersji DEMO ze 

stron WWW. 

o Poprawiono wyliczanie składki zdrowotnej płaconej przez pracownika w przypadku wynagrodzeń obciąŜonych 

50% kosztami uzyskania przychodu. 

o Poprawiono wyliczanie tagów: <<Place::BruttoMaleSrednia>>, <<Place::BruttoDuzeSrednia>>, 

<<Place::NettoSrednia>>, <<Place::NettoBezZdrowotnegoSrednia>>, 

<<Place::KwotaDoWyplatyCaloscSrednia>> - błędnie był dla nich uwzględniany okres, za jaki miały być 

wyliczone. 

o Poprawiono wypełnianie pola REGON dla przelewów do ZUS wysyłanych do homebankingu za pomocą 

transformaty Elixir - IBAN (usuwane są puste znaki z tego pola). 

o Poprawiono wyświetlanie informacji w kolumnie statusu blokady dla dokumentów kasowych w sytuacji, gdy 

blokada została załoŜona w innym programie. 

o Poprawiono zbiorcze wprowadzanie atrybutów i godzin przepracowanych w ECP. 

o Zablokowano moŜliwość konwersji bazy danych, których numer zaczyna się od znaku tyldy - wcześniej 

program niepotrzebnie próbował taką bazę skonwertować, mimo iŜ taka operacja nie mogła się powieść. 


